F ~Eh?A
)SL DOZÊZE~E
~ MUNICÏPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM

FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO INCERTO - UM LUGAR NA CARREIRA E —r
CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO - NADADOR SALVADOR

Avaliação Curricular

Ata n. 03

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta Vila de

Ferreira do Zêzere, no edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do Procedimento

acima referido, designado por despacho do Sr. Presidente da Câmara, datado de 15 de

outubro de 2024, com a presença dos Senhores: Abílio Miguel Marques Carvalho

Chefe da Divisão de Ação Social e Saúde; Biblioteca, Documentação e Arquivo;

Educação; Juventude e Desporto; Comunicação, Cultura e Turismo; Nuno Ricardo

Alcobia Lopes Assistente Técnico na Divisão de Ação Social e Saúde; Biblioteca,

Documentação e Arquivo; Educação; Juventude e Desporto; Comunicação, Cultura e

Turismo e Vera Lúcia da Silva Alves Chefe da Equipa Multidisciplinar do Gabinete

de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e Informática.

O presente Procedimento foi publicado no Diário da República, 2~ série Parte H, n°

235, de 04 de dezembro de 2024, na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o Código

de Oferta n° 0E202412/0148 e no site do Município.

Aberta a reunião, o Júri ao abrigo do n° 3 do artigo 16° da Portaria n° 233 2022, de

09 de setembro, procedeu à “Avaliação Curricular”, do candidato admitido, de acordo

com os critérios previamente definidos e que constam na ata n.° 1.

A Classificações obtida pelo candidato na Avaliação Curricular, foi a que se

apresenta de seguida:

Nome Classificação obtida
(valores)

Fábio Miguel Marques Antunes

O resultado da aplicação do método de seleção “Avaliação Curricular”, consta ainda do

Anexo 1 à presente ata da qual faz parte integrante.

12

F ~EI~A
DO ZÊZE~E
9 NI IPI

A presente ata será afixada nas instalações do Município e publicitada na página

eletrônica da autarquia em ~ww~cm-ierreiradozezeie. t.

Não havendo nada mais a tratar foi a reunião dada por encerrada, pelo que a mesma vai

ser assinada por todos os membros do Júri.

O Júri

/t~~~?

x F ~EI~A
DO ZÊZE~E
MUNICIPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM

FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO INCERTO UM LUGAR NA CARREIRA E

CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO - NADADOR SALVADOR

ANEXO 1

Resultados da aplicação do método de seleção:

Avaliação Curricular (HA FP EP AD) 4

em que:

Avaliação Curricular

Habilitação Académica

Formação Profissional

Experiência Profissional

Avaliação Desempenho

O Júri

HA

FP

EP

AD

Avaliação Curricular

Fábio Miguel Marques Antunes

(Ordenada Alfabeticamente)

1 Classificação obtida 1
Nome Observações

(valores)
Fábio Miguel Marques Antunes Aprovado12

a